
Auto O Branka ŠKODA 

Stránka 1 z 3 

Kupní smlouva závazná ob'ednávka nového vozů 

Odle 2085 čís. 

 Prodejce: 

AUTO-BRANKA, spol. s r.o. provoz Prosek 

Prosecká 817/82 

190 OO Praha 9 - Prosek 

IČO: 49245589 DIČ: 

CZ49245589 el.: 255 

723 300 

Fax: 283 880 436 

E-mail: info@autobranka.cz eská 
spořitelna a.s. - 
XXXXXXXXXXXXXXXX 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v 

Praze oddíl C, vložka 20710. 

Klient: 

Želivská provozní a.s. 

K Horkám 16/23 

10200 Praha 10 
el.: 270 002 
520 

Kontaktní osoba:XXXXXXXXX 

Funkce: 

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

IČ:29131804 lč: 

CZ29131804 

Nabídka č, : 124787 Objednáno : 

Poptávka č.: /v. 2 Potvrzeno : 

Termín dodaní : 

Předmět ob'ednávk  

koda 3V35VZ SUPERB L amp;K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4, O KW, O cm3 020 OFOFBS 

Modrá Lava metalíza, Int: Béžový Počet: 

(VIN,  Konf.č: C6SK27GF 

Kód v 'bav PC PC vč. DPH 



Auto O Branka ŠKODA 

Stránka 2 z 3 

 SUPERB L amp;K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4 1 023 057,85 1 237 900,00 

 8Ml Zadní stěrač Aero s ostřikovačem 2 231,41 2 700,01 

 PJB Rezervní kolo ocelové dojezdové 2 479,34 3 ooo,oo 

 PJ8 19 kola z lehké slitiny Trinity, antracitová 7 438,02 9 ooo,oo 

 YDK Gumové koberce 1 070,25 1 295,00 

OFOF Modrá Lava metalíza 15 702,48 19 ooo,oo Sleva cílová skupina -210 396,00 - 254 579,16 

Záloha : XXX 841 584,00 1 018 316,00 

Celkem za počet: 1 841 584,00 1 018 316,00 

 Částka DPH: 176 733,00 Kč 

Záruka za jakost 
Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že prodávané vozidlo bude po dobu stanovenou v záručních podmínkách výrobce splňovat vlastnosti v nich uvedené. 
Kupující byl se záručními podmínkami výrobce seznámen. Záruční podmínky výrobce budou předány kupujícímu v písemné podobě při předání vozidla v návodu k 
obsluze vozidla. 

Další podmínky nabidkyZpůsob platby: 

Výše zálohy: 

Lhůta pro zálohu: ihned při podpisu. 

Kupující uhradil zálohu v hotovosti/převodem ve výši:XXX 

Převzetí zálohy v hotovosti potvrzuje prodávající dále samostatným pokladním dokladem, Platba předem nebo záloha se započítává na celkovou cenu vozidla. 
Celkovou kupní cenu vozidla zaplatí objednatel při převzetí vozidla v hotovosti nebo převodem na účet dodavatelc před převzetím vozidla, Bez úhrady kupní ceny 
nebude vozidlo vydáno. Vozidlo se stává vlastnictvím objednatele až úhradou celé kupní ceny, vyjma případů úvěrových nebo leasingových smluv. 

Protiúčet: dle dohody 

Přihlášení: dle dohody 

Způsob financování: bankovním převodem 

Pojištění: dle dohody 

Termín dodání: do 6 měsíců 



Auto O Branka ŠKODA 

Stránka 3 z 3 

Prodávající objednává vozidlo u výrobce až po složení smluvené zálohy V případě opožděného složení lálohy müže dojít k prodloužení lhůty dodání vozidla nebo k 
odstoupeni od smlouvy ze strany prodávajícího. Kupující může od této smlouvy odstoupit před dodáním voru jen v případě, že uhradí odstupné ve výši uhrazené 
složené zálohy na celkovou cenu vozidla. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím se tato záloha započítává na odstupné  

K převzetí vozidla v místě provozovny bude kupující předem vyzván prodávajicim prostřednictvím e-mailu, SMS nebo poštou na jim uvedené 
údaje v kupní smlouvě. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě 14 dnů od odesláni 
výzvy k převzetí. V takovém případě se stává složená záloha na kupní cenu sjednanou smluvní pokutou ve prospěch prodávajícího uplynutím 
posledního dne od výzvy k převzetí 

Zákon č. 253/2008 0 některých opatřenich proti legalizaci výnosů z trastné činnosti a financováni terorizmu 
Účastníci obchodního vztahu berou na vědomí, že v rámci obchodu je prováděna identifikace platícího jako vlastníka peněžních prostředků. Účastníci 

současně vyslovují souhlas s tím, že osoba provádějící identifikaci si ponechá fotokopie jejich průkazů totožnosti. 

Strany smlouvy prohlašují, že byli seznámeni s povinností osoby provádějící identifikaci a kontrolu podle zákona č. 253/2008 0 některých opatřenich 
proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, zejména s povinnosti oznámit skutečnosti nasvědčující podezřelému obchodu, které osoba 
zjistí v souvislosti s obchodním vztahem a s povinností identifikovat účastniky obchodu.  

 V této souvislosti sc konstatuje, že povinná osoba provádí kontrolu klienta podle zákona č. 253/2008 0 některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu v rozsahu potřebném k posouzení možného rizika legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a dále nebylo 
zjištěno, že obchodní vtah je uskutečňován s politicky exponovanou osobou- 

Přiietí nabídk kuouiícím 
Kupující tuto nabídku prodávajícího přijímá a její přijeti potvrzuje podpisem na této listině. Kupujicí potvrzuje, že byl seznámen s vlastnostmi kupovaného vozu ve 
smluveném provedení vyrábeném podle -zadání kupujícího a s pravidly pro jeho používání včetně specifických pravidel pro provoz vozu s filtrem pevných částic. 
„Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA 
v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby Jakékoliv příslušenství, či doplňkové výbavy, či montáž takového příslušenství, či doplňkové výbavy 
do/na vozidlo ŠKODA müže ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu”. 

Jiná ujednání : 

Dodavatel bere podpisem smlouvy na vědomí, že odběratel má schválený Etický kodex zahrnující zejména 

základní zásady proti korupčnímu jednání, pravidla prevence střetu zájmů a další zásady chování a jednání 

tak, aby nedošlo ke spáchání jakéhokoliv trestného činu, a zavazuje se seznámit se zněním Etického kodexu 

umístěným na www.zelivska.cz. 

Dodavatel se současně zavazuje jednat v rámci daného smluvního vztahu tak, aby nedošlo ke spáchání 

trestného činu včetně spáchání trestného činu ve formě účastenství, který by mohl být kterékoliv ze 

smluvních stran přičten ve smyslu zákona o trestní odpovědnosti právnických osob č. 418/2011 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby uzavřená Smlouva byla zveřejněna za podmínek stanovených 

obecně závaznými právními předpisy a za předpokladu, že je zveřejnění obligatorní. Smluvní strany se 

dohodly, že text označený modrou barvou považují obě strany za neveřejný a v textu bude takto označený 

text nahrazen znaky „x”. 

 

 Dohodnutá záloha celkem XXX Kč 

 


